
2008 

I kwartał 
 

Bezrobotni ogółem  
 

 

 

 

 

 
Wyszczególnienie 

 
Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

Liczba 

bezro- 

botnych 

kobiet 

 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

do 1 

 

1-3 

 

3-6 

 

6-12 

 

12-24 

 

pow. 

24 

 

do 1 

 

 

1-3 

 

 

3-6 

 

 

6-12 

 

 

12-24 

 

pow.

24 

 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 7430 7430 X X X X X 3389 3389 X X X X X 

1-3 18112 X 18112 X X X X 7744 X 7744 X X X X 

3-6 19794 X X 19794 X X X 8726 X X 8726 X X X 

6-12 16646 X X X 16646 X X 8882 X X X 8882 X X 

12-24 16282 X X X X 16282 X 9069 X X X X 9069 X 

pow. 24 38742 X X X X X 38742 22892 X X X X X 22892 

             Wiek 

18-24 26651 2602 6012 6318 4903 3700 3116 14235 1206 2659 3009 2720 2359 2282 

25-34 37253 2710 6031 6209 5700 5548 11055 21369 1265 2707 2928 3306 3434 7729 

35-44 21353 1062 2843 3097 2743 2948 8660 11591 501 1259 1341 1509 1591 5390 

45-54 24148 866 2587 3205 2594 3131 11765 11642 389 1032 1288 1204 1475 6254 

55-59 6374 158 552 832 600 801 3431 1865 28 87 160 143 210 1237 

60-64 lata 1227 32 87 133 106 154 715 X X X X X X X 

      Wykształcenie 

wyższe 10586 1048 2136 2128 1853 1592 1829 7090 657 1353 1361 1323 1168 1228 

policealne i śr. 

zawodowe 

28398 1889 4625 5068 4479 4090 8247 16845 921 2246 2507 2648 2615 5908 

średnie 

ogólnokszt. 

12652 1090 2358 2527 2113 1814 2750 8681 672 1371 1600 1454 1369 2215 

zasadnicze 

zawodowe 

31957 1650 4586 5043 4125 4315 12238 14358 561 1524 1715 1820 1978 6760 

gimnazjalne i 

poniżej 

33413 1753 4407 5028 4076 4471 13678 13728 578 1250 1543 1637 1939 6781 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 19769 1570 3495 3266 2696 2547 6195 10877 785 1597 1590 1583 1503 3819 

1-5 20163 1496 3566 3622 3006 2784 5689 9497 610 1395 1358 1463 1465 3206 

5-10 12363 675 1817 2020 1774 1682 4395 6240 297 764 827 953 881 2518 

10-20 15306 695 1862 2239 1771 1976 6763 7849 333 820 939 918 1014 3825 

20-30 8732 374 1206 1390 1097 1301 3364 3486 135 441 493 450 575 1392 

30 lat i więcej 1462 61 300 331 316 193 261 344 23 73 90 95 42 21 

bez stażu 39211 2559 5866 6926 5986 5799 12075 22409 1206 2654 3429 3420 3589 8111 

 

Ogółem 117006 7430 18112 19794 16646 16282 38742 60702 3389 7744 8726 8882 9069 22892 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Ogółem  
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

Będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ-

cenia 

średniego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 7430 2602 1638 596 2139 3148 3403 394 112 167 

1-3 18112 6011 4538 1905 4828 7188 8995 730 185 399 

3-6 19794 6317 7174 2551 5357 8240 10068 900 219 434 

6-12 16646 4903 6826 2000 4526 6881 8202 956 191 456 

12-24 16282 3702 16215 2538 4679 6648 8797 981 172 481 

pow. 24 38742 3116 38620 10237 13470 13539 25905 2612 263 1028 

             Wiek 

18-24 26651 26651 11348 X 9568 21341 9876 960 78 260 

25-34 37253 X 23390 X 7688 16640 17441 2671 250 556 

35-44 21353 X 15410 X 6078 3603 14939 1885 277 554 

45-54 24148 X 18735 X 8177 2887 17168 966 379 1138 

55-59 6374 X 5110 X 2872 931 4964 83 121 379 

60-64 1227 X 1018 X 616 242 982 8 37 78 

      Wykształcenie 

wyższe 10586 1919 4896 578 X 5303 X 253 8 129 

policealne i śr. 

zawodowe 

28398 8124 17109 3525 X 11315 X 1293 94 596 

średnie ogólnokszt. 12652 6724 6561 1114 8571 7547 X 651 20 212 

zasadnicze 

zawodowe 

31957 4249 22206 5397 X 7839 31957 1825 369 959 

gimnazjalne i 

poniżej 

33413 5635 24239 9213 26428 13640 33413 2551 651 1069 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 19769 4550 13250 2040 5637 6433 10150 1258 287 431 

1-5 20163 2921 12117 1472 4356 X 11759 1213 293 478 

5-10 12363 101 8077 1755 2866 X 7863 854 132 369 

10-20 15306 2 11079 5110 3943 X 10259 812 133 647 

20-30 8732 0 5846 5850 2212 X 5783 196 49 401 

30 lat i więcej 1462 0 561 1406 328 X 967 13 4 66 

bez stażu 39211 19077 24081 2194 15657 39211 18589 2227 244 573 

 

Ogółem 117006 26651 75011 19827 34999 45644 65370 6573 1142 2965 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Kobiety 
 
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

kobiet 

razem 

 

Kobiety będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ

-cenia 

śred-

niego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy 

po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

 

które nie 

podjęły 

zatrud-

nienia po 

urodze-

niu 

dziecka 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 3389 1228 842 218 1030 1470 1140 349 5 82 452 

1-3 7744 2633 2051 569 2080 3194 2776 616 8 178 973 

3-6 8726 2992 3255 798 2477 4014 3256 764 7 189 1300 

6-12 8882 2701 3631 714 2499 3892 3457 846 8 193 1674 

12-24 9069 2378 9024 933 2669 4063 3919 867 6 206 2149 

pow. 24 22892 2303 22832 4361 7910 8963 13538 2428 13 470 8304 

             Wiek 

18-24 14235 14235 7030 X 5687 11589 4121 926 8 125 2605 

25-34 21369 X 14785 X 4385 10236 8591 2459 11 256 6980 

35-44 11591 X 8896 X 3383 2158 7133 1614 15 269 3434 

45-54 11642 X 9295 X 4178 1303 6955 817 9 550 1674 

55-59 1865 X 1629 X 1032 310 1286 54 4 118 159 

      Wykształcenie 

wyższe 7090 1431 3447 210 X 3680 X 244 0 75 704 

policealne i śr. 

zawodowe 

16845 4232 11228 1915 X 6443 X 1175 4 343 3259 

średnie ogólnokszt. 8681 4423 4972 789 6398 5090 X 630 5 141 1476 

zasadnicze 

zawodowe 

14358 1704 11055 1661 X 3912 14358 1560 8 278 4298 

gimnazjalne i 

poniżej 

13728 2445 10933 3018 12267 6471 13728 2261 30 381 5115 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 10877 2399 7708 736 2937 3187 4605 1137 12 179 2556 

1-5 9497 1240 6168 547 1957 X 4421 1037 6 197 2081 

5-10 6240 35 4297 760 1449 X 3270 716 6 145 1133 

10-20 7849 1 5916 2315 2082 X 4491 680 4 336 933 

20-30 3486 0 2362 2081 964 X 1817 168 1 167 161 

30 lat i więcej 344 0 74 323 81 X 172 8 0 22 10 

bez stażu 22409 10560 15110 831 9195 22409 9310 2124 18 272 7978 

 

Ogółem 60702 14235 41635 7593 18665 25596 28086 5870 47 1318 14852 

 

 

 

 

 


